
Coarse Cooked Brat

No preservatives. Only the finest cuts of skeleton meat and the choicest spices are
used. Cooked, not smoked, ready-to-eat sausage with coarse-medium texture. Fine

quality natural casings are used to carry out the Old World Tradition. Typical pork flavor
with mild seasoning and a hint of sage.

Product Last Saved Date:05 September 2015

Nutrition Facts

Serving Size:

Number of Servings per

Amount Per Serving

Calories: Calories from Fat:

Total Fat

Saturated Fat

Trans Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Sugars

Protein

% Daily Value*

Vitamin A Vitamin C

Calcium Iron

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.Your daily
values may be higher or lower depending on your calorie

Calories 2,000 2,500

Total Fat

Sat. Fat

Cholesterol

Sodium

Total Carbohydrate

Dietary Fiber

Less than

Less than

Less than

Less than

Calories per gram

Fat Carbohydrate Protei

No MSG added. Gluten free.

Pork, Water, Beef, Salt, Contains less than 2% of Corn Syrup, Potassium Lactate, Spices, Sodium Caseinate, Dextrose, Sodium Phosphate, Sodium
Diacetate, Granulated Garlic.

91 GRM

260 200

4 g

33%

8 g 39%

0 g

55 mg 18%

1010 42%

22 g

0 g 0%

1 g

12 g

0% 0%

2% 4%

Mixed Species Sausages - Prepared/Processed

GPC Description

Klement's

Brand Brand Owner

KLEMENT SAUSAGE CO. INC.

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

11 LBR 10 LBR USA No No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

12.5 INH 7.5 INH 6.5 INH 18x8 365 Days -10 FAH / 25 FAH

65g 80g

20g

300mg

2,400mg

300g

25g

25g

300mg

2,400mg

375g

30g

9 4 4

Store frozen, -10 to 25 degrees F. Ready to eat. Just heat thoroughly and serve.

25

Heat and serve.

 Product Specifications:

Brat is great grilled or browned in a skillet.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

1%

Per Srv Per Srv

0.3526 FTQ

Volume

05850

Man Prod
Code Pack

2 X 5 LB584086

Dist Prod
Code

10073608058503

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - N

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

Page 1 of 1

08 March 2017Printed on : Powered by FSE Inc. - http://www.fsenet.com


